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УПРАВИТЕЛ: БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ

ПЛАНЕРИ:

БОЈАН МУЛИЧКОВСКИ, д.и.а., овл. бр. 0.0070

м-р ТОНКА РОМЕВА, д.и.а., овл. бр. 0.0447

Ф
А

З
А

ТЕХ. БР. 0801-297/23
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Ж

ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ

И ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

НА ДЕЛ ОД КП 4/1 

ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ШТИП

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ШТИП

СО НАМЕНА Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ

11.2023

УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

КО ЧАРДАКЛИЈА

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА УРБАНИСТИЧКИ

ПЛАН ЗА ПОДРАЧЈА И ГРАДБИ ОД

ДРЖАВНО ЗНАЧЕЊЕ СО НАМЕНА

Е1.13-ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И

ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ НА ДЕЛ

ОД КП 4/1, КО ЧАРДАКЛИЈА,

ОПШТИНА ШТИП

ОПШТИНА ШТИП

N=34‰

NЕ=24‰

Е=13‰

SЕ=183‰

S=29‰

SW=50‰

W=52‰

NW =196‰

C=419‰

1

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ    П = 33,3ха

M  1:1000

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕ

Е1.1 Е1.1 - ПРИСТАПЕН ПАТ

Е1.13 ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА

ПОДЛОГА

Е1.1 СООБРАЌАЈНИ ПАТНИ ИНФРАСТРУКТУРИ

ЛЕГЕНДА

ПЛАНСКА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА
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ЛОКАЦИЈА: ОПШТИНА ШТИП

ДОНЕСУВАЧ: ОПШТИНА ШТИП

10.2023

N=34‰

NЕ=24‰

Е=13‰

SЕ=183‰

S=29‰
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W=52‰

NW =196‰

C=419‰
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ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ    П = 40,63ха

M  1:5000

ЛЕГЕНДА

СИТУАЦИЈА СО ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ

МАГИСТРАЛЕН ПАТ 

РЕГИОНАЛЕН ПАТ 

(1205) ВРСКА СО А2-КРАТОВО-ПРОБИШТИП-КРУПИШТЕ-ВРСКА СО А3

(АВТОПАТ A3)     КРСТОСНИЦА ТРЕБЕНИШТЕ (ВРСКА СО А2) КРСТОСНИЦА 
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